ğ) Platformda, ücretli üye şirketlerin unvan, iletişim ve faaliyet bilgilerinin yanı sıra ürün 

kataloglarına ve ürün içeriklerine ilişkin bilgiler yer alması, 
h) Arama motorları üzerinden “site:siteadı” formatında yapılacak indekslenmiş 

aramalarda en az 250.000 (iki yüz elli bin) sonuç gösterilmesi gerekir. (E-ticaret hizmetlerine 
ait içerik sitenin alt alanında yer alıyorsa, arama yapılırken alt alan adı “siteadı/altalan, 
altalan.siteadi vb.” esas alınır.)  

(3) Bu desteklerden yararlanan B2B platformu, ücretli üyelerinin Genelge kapsamında